
 

 

 

人気ゲーム実況コスプレイヤーみなみの初イベント付き宿泊プラン 

開催延期のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

この度、政府よる緊急事態宣言発令と新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、 

ご参加されるお客さまの安全安心を第一に考慮いたしました結果、2021年 9月 18日（土） 

予定しておりました「人気ゲーム実況コスプレイヤーみなみの初イベント付き宿泊プラン」

を延期とさせていただくこととなりました。 

 

新たな開催予定日が決まり次第、ホテル公式 webサイトにて随時ご案内させていただきます。 

 

    開催直前のご案内となり、楽しみにしていただいておりますお客さまには 

大変ご不便をお掛けしてしまいますが、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます 

 

 

 

2021年 9月 13日 

サンシャインシティプリンスホテル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       


